

Stjerne Stilladser A/S

CVR-nr. 27706975

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.05.2013.

Dirigent

Navn: Knud Ole Farshøj

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Pengestrømsopgørelse for 2012	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stjerne Stilladser A/S
M.P. Allerups Vej 31
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 27706975
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 66130708
Telefax: 66133008
Hjemmeside: www.stjerne-stilladser.dk
E-mail: stjerne@stjerne-stilladser.dk

Bestyrelse

Leif Black
Knud Ole Farshøj
Stefan Black

Direktion

Knud Ole Farshøj, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i opstilling og udlejning af stilladsmateriel mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.241 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Der er gennemført tilpasning og omkostningsreduktion, som først får fuld effekt i løbet af 2013.

Der er udarbejdet budget for 2013, som udviser betydeligt overskud og positiv likviditetsudvikling i 2013.

Den første del af 2013 er realiseret med stor positiv afvigelse i forhold til budgettet.

Det er derfor ledelsens forventning, at selskabet vil kunne opnå et positivt resultat i den kommende regnskabsperiode 2013. Det er ligeledes ledelsens vurdering, at selskabet, fortsat for det kommende år, vil have det fornødne kapitalberedskab, herunder kreditfaciliteter, til dækning af det løbende likviditetsbehov.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening i fremtiden.

Selskabets ledelse har valgt at aktivere et udskudt skatteaktiv med 967 t.kr. Det er sket med udgangspunkt i ledelsens forventninger til den fremtidige indtjening i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		38.181.039	39.672
Personaleomkostninger	2	(37.254.478)	(37.173)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(1.473.726)</u>	<u>(1.493)</u>
Driftsresultat		(547.165)	1.006
Andre finansielle indtægter		302.274	129
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.850)	(21)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.385.760)</u>	<u>(1.317)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.635.501)	(203)
Skat af ordinært resultat	4	<u>394.209</u>	<u>24</u>
Årets resultat		<u>(1.241.292)</u>	<u>(179)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.241.292)</u>	<u>(179)</u>
		<u>(1.241.292)</u>	<u>(179)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		281.206	339
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>10.951.671</u>	<u>11.299</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>11.232.877</u>	<u>11.638</u>
Andre tilgodehavender		<u>230.500</u>	<u>297</u>
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>230.500</u>	<u>297</u>
Anlægsaktiver		<u>11.463.377</u>	<u>11.935</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.787.390	8.753
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.212.429	1.150
Udskudt skat	7	967.045	573
Andre tilgodehavender		143.326	224
Periodeafgrænsningsposter		<u>256.308</u>	<u>87</u>
Tilgodehavender		<u>8.366.498</u>	<u>10.787</u>
Likvide beholdninger		<u>949</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.367.447</u>	<u>10.790</u>
Aktiver		<u><u>19.830.824</u></u>	<u><u>22.725</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(1.238.749)	6
Egenkapital		<u>(738.749)</u>	<u>506</u>
Bankgæld		596.256	1.414
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>596.256</u>	<u>1.414</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.160.377	1.100
Bankgæld		10.918.401	10.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.482.794	824
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.578	97
Anden gæld		6.310.167	7.806
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.973.317</u>	<u>20.805</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.569.573</u>	<u>22.219</u>
Passiver		<u><u>19.830.824</u></u>	<u><u>22.725</u></u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Ejerforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.543	502.543
Årets resultat	0	(1.241.292)	(1.241.292)
Egenkapital ultimo	500.000	(1.238.749)	(738.749)

Pengestrømsopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Driftsresultat		(447.165)	1.006
Af- og nedskrivninger		1.473.726	1.493
Ændring i arbejdskapital	10	1.880.315	(1.422)
Pengestrømme vedrørende primær drift		2.906.876	1.077
Modtagne finansielle indtægter		302.274	129
Betalte finansielle omkostninger		(1.390.610)	(1.338)
Betalt selskabsskat		0	237
Pengestrømme vedrørende drift		1.818.540	105
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(1.168.775)	(627)
Salg af materielle anlægsaktiver		98.710	29
Køb af finansielle anlægsaktiver		0	(18)
Salg af finansielle anlægsaktiver		66.000	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		(1.004.065)	(616)
Afdrag på lån mv.		(757.012)	(1.020)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(757.012)	(1.020)
Ændring i likvider		57.463	(1.531)
Likvider primo		(10.974.915)	(9.444)
Likvider ultimo		(10.917.452)	(10.975)

Noter

1. Going concern

Selskabet har udarbejdet budget for det kommende regnskabsår, som udviser et betydeligt overskud før skat. Det er med udgangspunkt i budgettet ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkeligt kapital- og likviditetsberedskab til rådighed for det kommende års aktiviteter, og derfor er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2012	2011
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	31.787.561	32.050
Pensioner	3.376.075	3.235
Andre omkostninger til social sikring	497.647	583
Andre personaleomkostninger	1.593.195	1.305
	37.254.478	37.173
	2012	2011
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.523.165	1.513
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(49.439)	(20)
	1.473.726	1.493
	2012	2011
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(394.209)	(24)
	(394.209)	(24)

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.146.525	29.876.339
Tilgange	64.757	1.104.015
Afgange	0	(309.734)
Kostpris ultimo	<u>1.211.282</u>	<u>30.670.620</u>
Af- og nedskrivninger primo	(808.111)	(18.578.212)
Årets afskrivninger	(121.965)	(1.401.200)
Tilbageførsel ved afgange	0	260.463
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(930.076)</u>	<u>(19.718.949)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>281.206</u>	<u>10.951.671</u>
		<u>Andre tilgodehavender kr.</u>
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		296.500
Afgange		(66.000)
Kostpris ultimo		<u>230.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>230.500</u>
	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(568.644)	(937)
Tilgodehavender	(52.846)	(21)
Gældsforpligtelser	9.725	0
Fremførbare skattemæssige underskud	1.578.810	1.531
	<u>967.045</u>	<u>573</u>
	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	<u>500.000</u>	<u>1,00</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2011 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2012 kr.	Forfald efter 12 måneder 2012 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	1.100	1.160.377	596.256
	1.100	1.160.377	596.256
		2012 kr.	2011 t.kr.
10. Ændring i arbejdskapital			
Ændring i tilgodehavender		2.712.705	(4.822)
Ændring i leverandørgæld mv.		(832.390)	3.400
		1.880.315	(1.422)
		2012 kr.	2011 t.kr.
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		118.790	219

Selskabet har endvidere indgået kontrakt vedr. leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeoplygtelsen udgør 260 t.kr.

12. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier over for tredjemand gennem selskabets pengeinstitut. Arbejdsgarantierne udgør 138.411 kr. pr. 31. december 2012.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JOAC Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nom. 11.500 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er pantsat livsforsikring vedrørende selskabets hovedaktionær på nom. 4.000 t.kr.

Noter

14. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JOAC Holding ApS, Johan Lundbyes Vej 12, 5700 Svendborg